
L 22019/RD231/KSBR
Fj 324/2025/KSBR

USNESENÍ
Krajský soud v Brně rozhodl vyšším soudním úředníkem JUDr. Petrem Pospíchalem v právní věci

navrhovatele: Konopí je lék, z.s., IČO 227 27 281
 Ospělov 6, 798 55 Ludmírovsídlem

o návrhu na zápis změny do spolkového rejstříku

takto:

Navrhovatel ve lhůtě 15 dnů od doručení tohoto usnesení ke svému návrhu předloží dle § 19 zák.
304/2013 Sb. :

- stanovy ( datované a podepsané)

- listinu ze které bude patrné udělení titulu Mgr. pro pana Dušana Dvořáka

Odůvodnění:

Zdejší soud zahájil dne 2.1.2025 řízení v nadepsané věci. Soud zjistil, že shora uvedené podání nemá
veškeré náležitosti vyžadované v § 86 zák. 304/2013 Sb. Z tohoto důvodu soud vyzývá návrhovatele
k doplnění výše uvedených listin v souladu s § 19 zák. 304/2013 Sb, § 79 o.s.ř., § 43 odst. 2 o.s.ř.

Jak vyplývá z § 43 odst. 2 o. s. ř. dále pak z § 88 zák. 307/2013 Sb. soud podání, které není přes
výzvu opraveno a doplněno a v řízení nelze přes tento nedostatek pokračovat odmítne.

V případě, že listina, která má osvědčit skutečnosti zapsané do veřejného rejstříku bude v rozporu se
zvláštním předpisem, soud návrh zamítne.

Lhůtu, kterou určil, může předseda senátu též prodloužit. Lhůta je zachována, je-li posledního dne
lhůty učiněn úkon u soudu nebo podání odevzdáno orgánu, který má povinnost je doručit (ust. §
55 a § 57 odst. 3 o.s.ř.).

Poučení o námitkách: Proti rozhodnutí vydanému vyšším soudním úředníkem v občanském
soudním řízení nebo soudním řízení správním, proti němuž nelze podat odvolání, odpor nebo
námitky podle občanského soudního řádu, může účastník řízení podat námitky do 15 dnů ode dne
doručení jeho písemného vyhotovení. V námitkách nelze uplatnit nové skutečnosti nebo důkazy. O
těchto námitkách rozhodne předseda senátu, který rozhodnutí vydané vyšším soudním úředníkem
bez jednání potvrdí nebo změní (§ 9 odst. 2 zák. č. 121/2008 Sb., o vyšších soudních úřednících a
vyšších úřednících státního zastupitelství a o změně souvisejících zákonů, v platném znění).

Upozornění : Navrhovatel je povinen uvést čitelně v pravém horním rohu opraveného formuláře
nebo v průvodním dopise nadepsané číslo jednací nebo alespoň Firm (F), pod kterým je původní
vadný, neurčitý nebo neúplný návrh (formulář) registrován u Krajského soudu v Brně, oddělení
obchodního rejstříku.

Shodu s prvopisem potvrzuje Veronika Hvízdalová



 v. r.

- 2 - L 22019/RD231/KSBR

Poučení:

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné; lze proti němu však podat námitky do 15 dnů ode
dne doručení jeho písemného vyhotovení.
 
Brno 3. ledna 2025

 
 
JUDr. Petr Pospíchal
vyšší soudní úředník

Shodu s prvopisem potvrzuje Veronika Hvízdalová


	Usnesení

		2025-01-03T13:02:12+0100
	Veronika Hvízdalová




